
Id: IYPOL-AFMIR-EYWBM-RVBOV-TZSXB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 3 marca 2011 r.

w sprawie kwoty wydatków bieżących ponoszonych w przeliczeniu na jednego ucznia 
w przedszkolach publicznych na terenie gminy Nowa Dęba w 2011r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 15911) ) w związku z uchwałą Nr XL/352/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 

stycznia 2010r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego w dniu 19 lutego 2010r. (Dz. Urz. WP Nr 12, poz. 284) Burmistrz Miasta i Gminy 

Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2011 kwotę wydatków bieżących ponoszonych w przeliczeniu na jednego 
ucznia w przedszkolach publicznych na terenie gminy Nowa Dęba w wysokosci 671 zł na podstawie: 

1) wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie gminy w rozdziale dotyczącym przedszkoli, 

2) arkuszy organizacyjnych określających liczbę uczniów w przedszkolach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek Samorządowych w Nowej 
Dębie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazujacą od 1 stycznia 2011r. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 


